
 

Dz-07.0021.8.2020 

Uchwała nr XXII/244/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie opinii do projektu dla inwestycji drogowej dotyczącej przebudowy odcinka 

ul. Pylnej  

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt przygotowany dla inwestycji drogowej dotyczącej 

przebudowy odcinka ul. Pylnej po terenie dz. nr 194/2, 27/6, obręb 7 Krowodrza. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inwestycja została zaprojektowana na podstawie umowy o zastępstwo inwestycyjne realizacji 

inwestycji drogowej pomiędzy Zarządem Dróg Miasta Krakowa a inwestorem. W ramach inwestycji 

przewiduje się poszerzenie jezdni do 5,50 m i utwardzenie jej warstwą kruszywa. Jej celem jest 

poprawa dojazdu do projektowanego budynku mieszkalnego jednorodzinnego. 


